
 
       
  
    GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 14.01.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, bu yılın ilk 
yaƨrımcı buluşmalarını Londra'da bu haŌa 
gerçekleşƟrecek. 

ABD 

ABD'de Los Angeles ve çevresinde devam eden 
yangınlardan kaynaklanan toplam hasar ve ekonomik 
kayba ilişkin tahminler, 250 milyar dolar ile 275 milyar 
dolar aralığına yükselƟldi. 

Avrupa 

AMB baş ekonomisƟ Philip Lane Avrupa Merkez 
Bankası'nın bu yıl daha fazla gevşemeye gidebileceğini, 
ancak dikkatli olunması gerekƟğini söyledi. 

Asya 

Japonya Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Ryozo 
Himino, yöneƟm kurulunun faiz arƨrımını ele alacağını 
dile geƟrdi. 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.02166 -0.27%
GBP/USD 1.21758 -0.27%
USD/JPY 157.651 -0.1%
USD/TRY 35.4839 0.16%
EUR/TRY 36.2817 -0.1%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 20327 -0.25%
DJI 42524 0.85%
S&P 5874.5 0.14%
NASDAQ 20948 -0.32%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2662.17 -1.07%
XAG/USD 29.596 -2.45%
WTI 78.67 2.59%
HG 4.3215 0.71%
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
13:00 Almanya ZEW Beklenti Anketi (Ocak) 
13:00 Almanya ZEW Mevcut Durum Anketi (Ocak) 
13:00 Euro Bölgesi ZEW Beklenti Anketi (Ocak) 
14:00 ABD NFIB Küçük İşletme İyimserlik Endeksi (Aralık) 
16:30 ABD ÜFE (Aylık) (Aralık) 
16:30 ABD ÜFE (Yıllık) (Aralık) 
16:30 ABD Çekirdek ÜFE (Aylık) (Aralık) 
16:30 ABD Çekirdek ÜFE (Yıllık) (Aralık) 
18:00 Fed Üyesi Schmid'in Konuşması 
23:05 FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması 
*Hazine, 4 yıl vadeli TLREF'e endeksli 3 ayda bir kupon 
ödemeli tahvil ihalesi gerçekleştirecektir.  
*Hazine, 5 yıl vadeli sabit kuponlu 6 ayda bir kupon ödemeli 
tahvil ihalesi gerçekleştirecektir. 
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Ons alƨn ABD enflasyon verilerini bekliyor! 
 
Cuma günü açıklanan ve beklenƟ üzeri gelen ABD tarım dışı isƟhdam verisi sonrası yukarı yönde güç kazanan ons alƨn 
2700 dolar seviyesinin yakınlarına kadar yükseliş göstermişƟ. Dün ise haŌaya negaƟf başlayan ons alƨn 2665 dolar 
seviyesinin alƨnda gün sonu kapanışı gerçekleşƟrdi. HaŌaya güçlü bir başlangıç yapan Dolar Endeksi (DXY) ise 110.00 
seviyesinin üzerini test eƫ. Bugün Dolar Endeksindeki gevşeme ile birlikte ons alƨnda poziƟf bir açılış izliyoruz. Küresel 
taraŌa bu haŌa gözler ABD enflasyon verilerine odaklanmış durumda. Bugün TSİ 16:30’da açıklanacak olan ABD ÜFE 
verisinin aylıkta %0,4 arƨş göstermesi beklenirken yıllıkta ise %3,4 arƨş bekleniyor. Yarın açıklanacak olan ABD TÜFE 
verisi ise piyasalar açısından önem arz ediyor. TÜFE’nin aylıkta %0,3 arƨş göstermesi beklenirken yıllıkta ise %2,9 arƨş 
göstermesi bekleniyor. 20 Ocak tarihinde yemin ederek resmen ABD başkanlık görevine başlayacak olan Trump’ın 
uygulamayı taahhüt eƫği ekonomik poliƟkaların olası enflasyonist etkileri Fed taraķnda endişe yaraƨyor. Fed 
yetkililerinin son haŌalardaki açıklamalarına bakıldığında genel görüş 2025 yılında faiz indirimi konusunda daha 
ihƟyatlı olunması yönünde oluşmuş durumda. Fed’in enfasyon hedefi olan %2 seviyesine bu sene ulaşması kolay 
olmayacak gibi görünüyor. Bugün Fed yetkililerin yapacağı konuşmaları da yakından takip ediyor olacağız. 
 

 
 
Teknik Analiz: Ons alƨnda 2700 dolar seviyesini direnç olarak izlemeye devam ediyoruz. İlerleyen günlerde 2700 dolar 
seviyesinin aşılması ve bu seviye üzerinde gün sonu kapanışları gelmesi halinde ons alƨnda Kasım ayından bu yana 
aşılamayan 2725 dolar direnci test edilebilir. Aşağı yöndeki hareketlerde ise 50 günlük hareketli ortalamanın 
bulunduğu 2641 dolar seviyesinden tepki alımları gelebilir. 

Destekler: 2641 / 2600 / 2580  

Dirençler: 2700 / 2725 / 2760 
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Petrol’de güçlü seyir devam ediyor! 

Rusya’nın petrol satışlarını sınırlamaya yönelik yaptırımları, petrol fiyatlarını yukarı yönlü etkilemeye devam ediyor. 
Trump yönetimi sonrası olası AB-Rusya gerginliğinin artması riski de yukarı yönlü hareketliliği destekleyen unsur 
olarak karşımıza çıkıyor. Diğer yandan Kanada Alberta Başbakanı Danielle Smith, Florida'da başkan seçilen kişiyle 
görüştükten sonra, Donald Trump'ın önümüzdeki hafta petrol için hiçbir muafiyet olmaksızın başkanlığı devralması 
durumunda olası ABD tarifeleri konusunda uyardı. ABD ham petrol ithalatının yarısından fazlası Kanada'da 
Alberta’dan geçmesinden dolayı burası da petrol fiyatları açısından kritik öneme sahip. Öte yandan bu sabah OCBC 
Asean ekonomisti Jonathan Ng, Brent ham petrolünün kısa vadeli fiyatlarının 78 ila 83 dolar/varil arasında olmasını 
"nispeten rahat bir aralık" olarak göründüğünü söyledi.  

 

Brent Teknik Analiz: Brent Petrol’de yukarı yönlü güçlü seyir devam ediyor. Hafif bir tepki satışı görülse de güçlü 
seyrin sürdüğünü söylemek mümkün. Geri çekilmenin devam etmesi halinde 79.70 seviyesi ilk destek bölgesi olarak 
izlenebilir. Öte yandan alımların tekrar hız kazanması durumunda 82.45 seviyesi kritik direnç olarak karşımıza çıkmaya 
devam ediyor.  

Destekler: 79.70 / 78.30 / 76.50 

Dirençler: 81.75 / 82.45 / 83.35 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de güçlü seyir devam ediyor. Bu hareketliliğin sürmesi halinde 80.00 seviyesi güçlü 
direnç bölgesi olarak karşımıza çıkabilir. Buna karşın gelebilecek kar realizasyolarının hız kazanması durumunda 77.75 
seviyesi ilk destek noktası olarak takip edilebilir.  

Destekler: 77.75 / 76.80 / 75.50 

Dirençler: 78.90 / 79.30 / 80.00  
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EURUSD paritesinde tepki alımları! 

EURUSD paritesinde baskı sürüyor. Dolar endeksindeki güçlü görünüm pariteye yansımaya devam ediyor. ABD’den 
bugün ÜFE verisi ve yarın enflasyon verisi takip edilecek. Öte yandan AMB baş ekonomisti Philip Lane Avrupa Merkez 
Bankası'nın bu yıl daha fazla gevşemeye gidebileceğini, ancak bunun bir durgunluğa yol açmayacak ve enflasyonu 
dizginlemede gereksiz bir gecikmeye neden olmayacak bir orta yol bulması gerektiğini söyledi. Avusturya'nın Der 
Standard gazetesine konuşan Lane, "Faiz oranları çok hızlı düşerse, hizmet enflasyonunu kontrol altına almak zor 
olacak. Ancak faiz oranlarının çok uzun süre çok yüksek kalmasını da istemiyoruz çünkü bu, enflasyon momentumunu 
zayıflatır ve böylece dezenflasyon süreci %2'de durmaz ancak enflasyon hedefin önemli ölçüde altına düşebilir," 
dedi.Cuma günü ise Kritik Euro bölgesi enflasyon verisi takip edilecek.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde baskı sürüyor ancak kritik destek bölgesi olan 1.0222 seviyesi üzerinde tutunmakta 
şimdilik başarılı olmuş gözüküyor. Bu seviye üzerinde günlük kapanışlar gelmeye devam ettiği sürece tepki alımları 
güç kazanabilir. Yukarı yönlü hareketliliklerde 1.0341 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Buna karşın aşağı yönlü 
hareketliliklerde 1.0222 desteğinin kırılması ve altında günlük kapanışların gelmesi durumunda satışların hız 
kazandığını görebiliriz.  

Destekler: 1.0222 / 1.0206 / 1.0200 

Dirençler: 1.0278 / 1.0341 / 1.0387 
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DolarTL’de yeni zirve 35.50! 

DolarTL paritesindeki yükseliş eğilimi devam ediyor. Yukarı yönde 35.50 seviyesini test ederek zirve tazeleyen parite 
35.40 seviyesinin üzerinde kalıcı olmayı başardı. Dolar Endeksi (DXY) ise dün 110.00 seviyesinin üzerini test ederek 
2022 yılının Kasım ayından bu yana gördüğü en yüksek seviyeye ulaştı. Bugün Dolar Endeksinde sınırlı bir geri çekilme 
izliyoruz. Haftanın ikinci işlem gününde yurt içinde öne çıkan bir veri bulunmuyor. Hazine tarafından düzenlenecek iki 
ihalenin sonuçları takip edilecek. 

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi 35.50 seviyesini görerek rekor tazeledi. Paritede 35.40 seviyesinin üzerindeki 
kalıcı seyir devam ediyor. Paritedeki yukarı yönlü eğilimin sürmesi halinde kademeli olarak 36.00 seviyesine doğru 
yükseliş devam edebilir. Olası geri çekilmelerde ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 35.27 seviyesi paritede 
destek olarak takip edilebilir. 

Destekler: 35.27 / 34.80 / 34.60  

Dirençler: 35.50 / 35.70 / 36.00  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.10 / 35.77 / 35.54  

Dirençler: 36.90 / 37.35 / 37.55  
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 
 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


